
                                                         Uchwała Nr IX/56/2015
                                                         Rady Gminy Grunwald
                                                         z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                         z dnia 22 maja 2015 roku

w sprawie przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Grunwald kontroli w
                  zakresie finansowania i realizacji remontu strażnicy OSP we Frygnowie

          Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

   § 1. Zlecić Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli Wójta w zakresie realizacji remontu 
strażnicy OSP we Frygnowie w roku 2014 i 2015.

   § 2. Kontrolą objąć działania związane z planowaniem, finansowaniem i wykonaniem remontu 
strażnicy OSP.

   § 3. Zobowiązać Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej do przedstawienia Radzie Gminy 
sprawozdania Komisji Rewizyjnej z kontroli do 10.06.2015 r..

   § 4.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Grunwald.

   § 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                Ryszard Bala



Uzasadnienie do uchwały w sprawie przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy 
Grunwald kontroli w zakresie finansowania i realizacji remontu strażnicy OSP we Frygnowie.

          Zgodnie z art. 18a  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych 
jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję 
rewizyjną. Komisja powinna dokonać oceny zgodności z prawem, gospodarności, rzetelności, 
celowości i efektywności przedsięwzięcia polegającego na remoncie strażnicy OSP.

                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                               Ryszard Bala


